令和 4 年 2 月 10 日
各位

ふれあいの町田

新型コロナウィルス 感染者確認について

平素は当施設の運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。
 この度、当施設の入所者様と職員から新型コロナウィルス感染症に罹患して

いることが判明いたしました。
 2 月 9 日現在で入所者様 90 名、職員 23 名の感染を確認しております。
 通所リハビリに関しましては 2月 10日から一時休止とさせていただくことと

いたしました。再開時期につきましては現在未定であり、再開決定次第、ご連

絡させていただきます。
 東京都、町田市から対策についてご指導をいただき、一日でも早く再開でき

るよう、職員一同で終息に向けて対応しております。
 皆様にはご心配とご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございません。ご理解いた

だけますよう、何卒、よろしくお願いいたします。

感染者に関するお問い合わせにつきましては個人情報の観点からご配慮いた

だけますよう重ねてお願いいたします。

介護老人保健施設 ふれあいの町田
 TEL 042-798-2001
 FAX 042-798-2010